
Produkt -
I N F O R M A C E

1997-02-06/RS    (07/98/Do) PI-L1348.DOC

Popis

STABYLAN 3080 je světle žluté tekuté plastické ma-
zivo na bázi ropného oleje, bez obsahu rozpouštědel.
Obsahuje vybrané přísady na zlepšení ochrany proti
opotřebení a odolnosti vůči vodě.

Oblasti použití

STABYLAN 3080 se používá na řetězové pohony
vystavené vlivu vysoké vlhkosti v oblasti přístavů, pro
pojízdné schody na volném prostranství na letištích, v
metru a podobně, pro řetězové pohony a řetězy do-
pravníků v normálním teplotním rozsahu.

Použití

STABYN 3080 lze nanášet automatickými mazacími
systémy nebo ručně pomocí olejničky, kapací mazni-
ce nebo mazacích lišt.

Vlastnosti

• Rozsah užitných teplot: - 25 až + 80 C.
 
• schopnost snášet vodu bez vlivu na mazací

účinky
 
• odolnost vůči slané i kondenzované vodě
 
• dobrá antikorozní ochrana
 
• vynikající smáčivost a vzlínavost
 
• zmírňuje tření a tím umožňuje efektivnější

ochranu před opotřebením
 
• vytváří stabilní mazací film
 
• odpuzuje prach a nečistoty.

STABYLAN  3080 PI-L1348

Plastické mazivo na bázi ropného oleje pro řetězy

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - žlutá -
Rozsah užitných teplot °C - 25 až + 80 -
Základový olej - ropný -
Viskozita základového oleje při 40 °C mm2/s 100 DIN 51 562-1
Bod tuhnutí základového oleje °C - 25 DIN ISO 3016
Bod vzplanutí °C > 200 DIN ISO 2592


